
    
    
    	Przejdź do menu głównego
	Przejdź do treści
	Przejdź do wyszukiwarki
	Mapa strony


    
    
    
      
      
      
        
          Centrum Edukacyjne Przystanek Historia

          Wigilia wojenna – zajęcia dla uczniów - 2019 - 

          Instytut Pamięci Narodowej
            
          
          
            
              
                
                  Wyszukiwarka
                  szukaj
                  
                  Szukaj
                

                
                  Wybierz zakres wyszukiwania
                  artykuły

                  zdjęcia i inne pliki

                  video i audio

                  wyszukiwarka zaawansowana
                

              

            


          
          
          
          
          Nawigacja


          Menu
          
            
              

	Aktualności
		
	Archiwum
						2022
		
	2021
		
	2020
		
	2019
		
	2018
		
	2017
		
	2016
		
	2015
		
	2014
		
	2013
		
	2012
		
	2011
		
	Dla uczniów
		
	Dla nauczycieli
		
	Imprezy otwarte
		
	2023
						Grudzień 2023
		

		
		
	2024
						Styczeń 2024
		
	Luty 2024
		

		
		

		
		
	Dla Nauczycieli
						Seminaria doskonalące
		
	Warsztaty metodyczne
		

		
		
	Dla Uczniów
						Lekcje
		
	Warsztaty specjalne
		
	Spacery
		
	Projekty edukacyjne
		
	Pozostałe
		

		
		
	Multimedia
						Gry mobilne
		
	Filmy edukacyjne
		
	Materiały edukacyjne
		

		
		
	Wydarzenia
						Cykle Spotkań
		
	Kwiecień 2024
		

		
		
	Biblioteka
		
	Kontakt
		

            

          
          
        

      
      
      
      

  
 	Strona główna
	Archiwum
	2019

  



  
    
    ↓ Pokaż informacje dodatkowe ↓
    
      


  Nawigacja

  	2022		
	2021		
	2020		
	2019		
	2018		
	2017		
	2016		
	2015		
	2014		
	2013		
	2012		
	2011		
	Dla uczniów		
	Dla nauczycieli		
	Imprezy otwarte		
	2023
		
	2024
		


      Kalendarium


      





      
      Polecamy




  	
  
    
      [image: ]

      
        OFERTA EDUKACYJNA Przystanku Historia IPN im. Janusza Kurtyki
        

      

    

    

    
  
  




  

  



   
      

    
    
    
    
    
       
      
      
      









  
    Wigilia wojenna – zajęcia dla uczniów

    
 
  

    
           


ZAPISY NA ZAJĘCIA ZOSTAŁY ZAKOŃCZONE - BRAK WOLNYCH MIEJSC


 


Przystanek Historia Centrum Edukacyjne IPN im. Janusza Kurtyki w Warszawie zaprasza uczniów klas IV-VIII szkół podstawowych na zajęcia, które przybliżą obchodzenie Świąt Bożego Narodzenia w okupowanej Polsce w latach 1939-1945.                                                                                                           


Uczniowie dowiedzą się m.in., jak wyglądała wigilia w domach czy za drutami obozu koncentracyjnego. Poznają realia okupacyjnej codzienności i przygotowania Świąt Bożego Narodzenia w tak trudnym czasie.


Terminy zajęć:


16 grudnia 2019 r.- godziny: 10:00, 12:00


17 grudnia 2019 r.- godziny: 10:00, 12:00


18 grudnia 2019 r.- godziny: 10:00, 12:00


 


Zapisy:


W mailu zgłoszeniowym prosimy o podanie następujących informacji:


1) Nazwa, adres szkoły:


2) Dane kontaktowe do wychowawcy:


3) Liczba uczniów:


4) Klasa (typ szkoły i poziom klasy):


 


Zgłoszenia prosimy przesyłać na adres mailowy: Michalina Żelazny - michalina.zelazny@ipn.gov.pl


Decyduje kolejność zgłoszeń.


 


Zajęcia odbędą się w Przystanku Historia Centrum Edukacyjnym IPN im. Janusza Kurtyki w Warszawie, ul. Marszałkowska 21/25.


Udział w zajęciach jest bezpłatny.
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